مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

دعا تقدیر کو بدل دیتی ہے

حضرت سلمانؓ سے روایت ہے کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

لَا يَرُدُّ الْقَضَاءَ إِلَّا الدَّعَاءُ

دعا کو وہ طاقت حاصل ہے کہ وہ خدا تعالیٰ کی تقدیر کو بھی بدل دیتی ہے

(جامع ترمذی کتاب القدر باب لا یرد القضاء)

جلد ۶ جمعہ المبارک ۲۲ اکتوبر ۱۹۹۹ء شماره ۳۳

۱۲ رجب ۱۴۲۰ ہجری ۲۲ اگست ۱۹۹۹ء ۱۳ ہجری شمس

حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے پاکیزہ اخلاق اور آپ کی سیرت طیبہ کے مختلف پہلوؤں کا تذکرہ

حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام کے مقدس اصحاب حضرت ذوالفقار علی خان صاحب گوہر رضی اللہ تعالیٰ عنہ

اور چوہدری نظام دین صاحب رضی اللہ تعالیٰ عنہ کے مختصر تعارف کے ساتھ ان کی بیان کردہ بعض دلچسپ اور ایمان افروز روایات۔